UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG Nº 21/2019

CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Profissional em Ensino de

Ciências e Matemática, Curso Mestrado, no uso de suas atribuições, convoca os

candidatos relacionados abaixo, classificados em conformidade com o Resultado Final

do Edital PROPEG N.º 021/2019, para a realização das matrículas Institucional e

Curricular, nos dias 02 a 04 de março de 2020, das 08h00min às 12h00min.

 Matrícula Institucional – deve ser realizada no Núcleo de Registro e

Controle Acadêmico – NURCA, com toda a documentação descrita no

item 10 do Edital.

 Matrícula Curricular – deve ser realizada na Coordenação do Programa

de Pós-Graduação Profissional em Ensino de Ciências e Matemática, com

o comprovante de realização de matrícula no NURCA e Termo de

Compromisso do Aluno (Anexo 5 do Edital).

Área de conhecimento: Ensino de Ciências

CPF ÁREA PE1 APP2 AC3 NF4 RESULTADO

01 00335648258 Ensino de Ciências 5,0 7,5 0,0 12,50 Classificado

02 02755539224 Ensino de Ciências 5,0 7,3 0,25 12,55 Classificado

03 67613721272 Ensino de Ciências 5,0 7,8 0,11 12,91 Classificado

04 66702330278 Ensino de Ciências 5,0 8,3 0,02 13,32 Classificado

05 74128930253 Ensino de Ciências 5,0 8,5 0,28 13,78 Classificado

06 02144313202 Ensino de Ciências 7,0 7,0 0,14 14,14 Classificado

07 71210164272 Ensino de Ciências 7,3 7,3 0,03 14,63 Classificado

08 01303507293 Ensino de Ciências 7,0 8,0 0,24 15,24 Classificado

09 51548631272 Ensino de Ciências 8,1 7,0 0,18 15,28 Classificado

10 00350142297 Ensino de Ciências 7,8 7,5 0,13 15,43 Classificado

11 48566667204 Ensino de Ciências 7,2 8,5 0,14 15,84 Classificado

12 61264962215 Ensino de Ciências 7,9 8,5 0,13 16,53 Classificado

13 01164221221 Ensino de Ciências 7,8 8,8 0,11 16,71 Classificado

14 01552806278 Ensino de Ciências 9,7 7,8 0,06 17,56 Classificado

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

Área de conhecimento: Ensino de Matemática

CPF ÁREA PE1 APP2 AC3 NF4 RESULTADO

01 94957720282 Ensino de Matemática 5,3 7,0 0,02 12,32 Classificado

02 35924233200 Ensino de Matemática 5,0 7,5 0,3 12,80 Classificado

03 01035641283 Ensino de Matemática 5,0 7,5 0,33 12,83 Classificado

04 43486002287 Ensino de Matemática 5,0 8,0 0,18 13,18 Classificado

05 00413730220 Ensino de Matemática 6,2 7,0 0,07 13,27 Classificado

06 68443226234 Ensino de Matemática 6,8 6,8 0,03 13,63 Classificado

07 99052288291 Ensino de Matemática 6,0 7,8 0,12 13,92 Classificado

08 01021166286 Ensino de Matemática 8,3 7,5 0,14 15,94 Classificado

1. Prova escrita

2. Análise do Projeto de Pesquisa

3. Análise do Currículo

4. Somatório das notas dos candidatos(as) aprovados (as) em todas as fases

Rio Branco – Acre, 10 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. André Ricardo Ghidini
Vice-Coordenador do PPGPECIM, em exercício

Portaria N.º 4.001, de 30 de dezembro de 2019

http://www.ufac.br/